**Votum: quod episcopi Cyprii
ordinationes per se ipsos faciant¹**

Sancta synodus dixit:

Rem hanc quae praeter ecclesiasti-
cas constitutiones et sanctorum pa-
trum canones innovatur et omnium
libertatem attingentem annuntiavit
pientissimus episcopus Reginus et
qui cum eo pientissimi episcopi
provinciae Cypri Zenon et Evagri-
us. Unde quoniam communes morbi
maiore egent remedio, eo quod
maiis damnum afferant, si non est
vetus mos quod episcopus Antio-
chenus ordinat in Cypro, sicut libel-
lis et propriis vocibus docuerunt
pietissimi viri sanctorum ecclesiarum
in Cypro praesules, qui ad sanctam
synodum accesserunt, a nullo
impetantur vel vim patiantur, se-
cundum canones sanctorum patrum
et veterem consuetudinem per se ip-
sos ordinationes pientissimorum
episcoporum facientes. Istud etiam
in aliis dioecesibus et in omnibus
provinciis servetur, ut nullus pien-
tissimorum episcoporum aliam pro-
vinciam, quae non antea et ab initio
fuit sua, sub suam vel saltem eorum
qui sibi praesunt, manum trahat;
sed si quis apprehenderit et in suam
fecerit, eam restituat, ut ne patrum
canones praeterantur neque sub
sacerdotii praetextu mundanae po-
testatis fastum subintroducat, ne
paulatim et clam libertas amittatur
quam nobis donavit proprio sanguine
dominus noster Jesus Christus

Visum

Resolution: that the bishops of Cyprus may themselves conduct ordinations¹

The holy synod declared:

The most reverent bishop Reginus and with him Zenon and Evagrius, revered bishops of the province of Cyprus, have brought forward what is both an innovation against the ecclesiastical customs and the canons of the holy fathers and concerns the freedom of all. Therefore, since common diseases need more healing as they bring greater harm with them, if it has not been a continuous ancient custom for the bishop of Antioch to hold ordinations in Cyprus — as it is asserted in memorials and orally by the religious men who have come before the synod — the prelates of the holy churches of Cyprus shall, free from molestation and violence, use their right to perform by themselves the ordination of reverent bishops for their island, according to the canons of the holy fathers and the ancient custom.

The same principle will be observed for other dioceses and provinces everywhere. None of the reverent bishops is to take possession of another province which has not been under his authority from the first or under that of his predecessors. Any one who has thus seized upon and subjected a province is to restore it, lest the canons of the fathers be transgressed and the arrogance of